
Ogłoszenia parafialne
10. Niedziela zwykła

11 czerwca 2023

W  poniedziałek  wypada  wspomnienie  bł.  Władysława  Gorala,  Kazimierza1.
Gostyńskiego,  Stanisława  Mysakowskiego,  Antoniego  Zawistowskiego,  we
wtorek wspomnienie św. Antoniego z Padwy, w środę wspomnienie bł. Michała
Kozala,  w  piątek  uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  w  sobotę
wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

W piątek z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów2.
mięsnych.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.30 oraz3.
w niedziele o godz. 16.30.

We wtorek kolejne nabożeństwo fatimskie, o godz. 18.00 Msza św., a następnie4.
nabożeństwo różańcowe oraz procesja. Prosimy o zabranie świec.

Spotkanie dla kandydatów na ministrantów w środę o godz. 18.30.5.

W tym tygodniu w czwartek zakończenie oktawy Bożego Ciała, Msza św. i6.
procesja  o  godz.  18.00.  Zachęcamy  do  zaangażowania  się  w  organizację
procesji:  dziewczynki  do  sypania  kwiatów  i  niesienia  szarf  od  chorągwi,
mężczyzn  do  niesienia  chorągwi  i  nagłośnienia;  prosimy  o  udekorowanie
ołtarzy jak w Boże Ciało. Na zakończenie Oktawy będzie błogosławieństwo
tegorocznych  pierwocin  (wianeczków)  oraz  małych  dzieci.  Dziękujemy
wszystkim, którzy pomogli przy organizacji procesji w Boże Ciało: wspólnotom
oraz  panom,  którzy  pomagali  przy  ustawianiu  ołtarzy;  dzieciom,  które
zaangażowały się  w procesję;  panom, którzy nieśli  chorągwie,  baldachim i
nagłośnienie; rodzinie za ofiarowane brzózki; wszystkim za obecność.

Dziś gościmy ks. prałata Henryka Kapicę, który prezentuje swoją książkę o bł.7.
ks. Zygmuncie Pisarskim.

Po raz kolejny organizujemy zbiórkę odzieży dla bezdomnych. Ubrania można8.



zostawiać w zakrystii lub kancelarii.

25  czerwca  w  sanktuarium  maryjnym  w  Wąwolnicy  odbędzie  się  I9.
Archidiecezjalny  Dzień Rodzin  pod hasłem "Radosne RAZEM".  Zapraszamy
rodziny do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, a więcej szczegółów na plakacie.

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii. Dziękujemy rodzicom oraz10.
młodzieży,  która wczoraj  przyjęła sakrament bierzmowania za ufundowanie
nowej monstrancji na dużą hostię.

Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Mały Gość Niedzielny.11.

Do wieczności odszedł: śp. Edmund Krzesiński.12.


